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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. SIs4___ Prot. Tirané, mé Of_ Op_.2022
Lénda; Keérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGIITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora D7 Istria”, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “'Pér pércaktimin e rregullave t&
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve (€ tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 18509 prot., daté 24.02.2022, plotésuar
nga subjekti RUSTEM MUAMET BEQARI. Nga procesverbali verifikimii n€ terren rezulion sc objekti
ndodhet ngé Nj&siné Administrative nr. 11 me kéto t€ dhéna;

« 7K. 8320, nr. pasurie 3/587/2

o Sipérfage parcelés ndértimore 117.5 m*
o Sipérfage ¢ bazés sé ndértimit 82.7 m*
e Numri i kateve 1 kit

¢ Pér banim

Pasurité kufitare:

e Ver nr.pasurie 3/587/1
e Jug nr.pasurie 3/587

s Lindje nr.pasurie 3/801
e Peréndim nr.pas 3/588

Pér sa mé sipér kérkojmé qé & behet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadastrés. kjo bazuar
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **T¢ dhénat ¢ kérkesés dhe (¢ evidentimit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambienter e Agenriss Shieterore 1o Kadariris ™

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr. "Rinasit”, Tirana Business Park
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REFPUBLIKA E BHOIPERIGE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. S35 Prot, Tirané, mé 94 ©p .2022
Lénda: Kérkesé pér alishim publik

DREJTORIA E PERGIITHSHME E ASHK-SE /
Adresa: Rruga “Dora ¥ Istria®™, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t&¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe & oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr, 45850 prot., daté 16.05.2022, plot€suar
nga subjekti SAIMIR REFIK ASLLANAJ. Nga procesverbali verifikimit ng terren rezulton se objekti
ndodhet né Njésiné Administrative nr. 8, me kéto t€ dhéna;

ZK. 8370, nr. pasurie 3/95/3

s Sipérfage parcelés ndértimore 98.7 m?
e Sipérfage e bazés sé ndértimit 57.3 m®
e Numriikateve 1 kt

¢ Pér banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 3/95/1
e Jug nr.pasurie 3/558
e Lindje nr.pasurie 3/95/4
e Peréndim nr.pas 3/95/2

Pér sa mé sipér kérkojmé gg t& behet afishimi.
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **:
publike pér 30 dité, né arﬁbienﬁt&f.ﬁe@‘ﬁ#ﬁﬁr f
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,



QARKLU: TIRANE NR. 1 APLIIMIT: 45850

BA SHKIA: TIRAME NR.PASURISE: AR5
ZONA KADA STRALE: S SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = ag. 7

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VER| NUMRI UNIK (INDEK S): VI B27 ' E
!
|

ADRE SA E PASURISE: MJESIA S PR. SHTET -5 PR.E TE TRETEVE %’ PR.TE VET T;:- !I

INDEKSI| HARTE s: TR L-13 !

SHKALLA: 1:500 ' SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 67.3

DATA: 30.05.2022 POSEDUESE  SAIMIR REFIK ASLLANAI
__ i Br

485571 .21
KRG.J SH " 457788320

| y= 457761745
KUFITARET:

| IVERI NrPas 21851
UG NrPas g-:ggﬁ
LINDJE NrPas

(PERENDIM Nr.Pas 31852

SEKTORI | LEGALIZIMIT, GESHTJEVE
SPECIALIST HIARA

PERGJEGJES (OLIONA




